書店委託販売ご担当者 各位
平成２１年８月２９日

全国市民オンブズマン連絡会議
包括外部監査評価班

冊子「２００８年度 包括外部監査の通信簿」委託販売のお願い

 謹啓
時下ますますご清祥のこととご推察申し上げます。
私共、全国市民オンブズマン連絡会議では、毎年「包括外部監査の通信簿」という冊子

を作成させて頂いております。今年で１０冊目となる２００８年度版を作成致しました。
包括外部監査評価班が２００８年度に実施された包括外部監査の全ての監査報告書を読み
込み、評価を付したものとなっております。自治体関係者や外部監査人（弁護士・公認会
計士・税理士等）のみならず、議員や一般市民、さらに研究者やマスコミ等から例年高い
評価を受けております。
また、ISBN コード（978-4-904407-21-9）を付与し、一般の書店でも販売可能になりま

した。つきましては、貴書店での委託販売を是非ご検討頂ければ幸いです。

・取次は通しておりません。
・定価は６０００円（税込み）。Ａ４版、２７０ページ。
・委託販売です。期間・冊数は書店側でご検討下さい。
・６掛けです（２４００円×販売冊数を書店が取り、残り税引き３３１４円×販売冊数

を後日精算。銀行振込費用は差し引いて頂いて結構です。）
・返本費用は当方負担（着払いでお願い致します）
・発送費用も当方負担
・「通信簿」バックナンバーについても ISBN コードを付与しました。９９－０７年度ま

ですべて定価４０００円（税込み）です（委託販売条件は上記と同じです）。
 ・０９年全国大会資料集（Ａ４版５８０ページ、定価３０００円税込み）についても ISBN

コードを付与しました。委託販売条件は上記と同じです。

委託販売をご検討される際は、希望冊数と御連絡先をＦＡＸ（０５２－９５３－８０５０）
かメール(office@ombudsman.jp)にてお知らせ下さい。
ご質問等は担当の内田（ＴＥＬ ０５２－９５３－８０５２）までお願い致します。

なお、参考までに一般向けの申込書とバックナンバー申込書、振込用紙を同封致します。（精
算は銀行振込か郵便振替かどちらでも結構です）。

末筆ながら、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

謹白